
SAISONZEITEN S A B**** C D E

BUCHBAR AB 22.03.2024
LETZTE ABREISE AM 26.11.2024 01.11. - 26.11.24

22.03. - 15.05.24
07.10. - 31.10.24

16.05. - 29.05.24
06.09. - 06.10.24

30.05. - 13.06.24
14.06. - 11.07.24
16.08. - 05.09.24

12.07. - 15.08.24

VERPFLEGUNG Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI

1 WOCHE GRUNDPREIS 959,–* 1.049,–* 1.129,–* 1.209,–* 1.259,–* 1.329,–* 

1 WOCHE KINDERFESTPREIS
2 – 6 JAHRE / 7 - 12 JAHRE

469,–* 469,–* 469,– / 799,–* 829,–* 849,–* 899,–*

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND ERWACHSENEM**

VERLÄNGERUNGSWOCHE 574,– 651,– 735,– 819,– 868,– 945,– 

SUPERIOR DZ/FZ 77,-/77,– 77,-/77,– 77,-/77,– 77,-/154,– 77,-/161,– 77,-/175,–

DZ ALS EINZELZIMMER 161,– 161,– 161,– 588,– 630,– 686,–

SUPERIOR DZ ALS EINZELZIMMER 273,– 273,– 273,– 714,– 756,– 812,–

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND KIND**

SUPERIOR DZ (2 ERW. + 1 KIND) 0,– 0,– 0,–/42,– 42,– 42,– 49,–

STANDARD FZ (2 ERW. + 2 KINDER) 175,– 203,– 329,–/0,– 0,– 0,– 0,–

SUPERIOR FZ (2 ERW. + 2 KINDER) 196,– 231,– 364,–/35,– 77,– 84,– 91,–

HOTEL-TAGESPREIS*** 92,– 105,– 116,– 126,– 134,– 144,–

Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel und Transfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind nicht berücksichtigt. Preise 
Stand Juni 2023. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter:  www.patriciotravel.com/hotel/ali-bey-club-manavgat/

ANTALYA / MANAVGATTRANSFERZEIT CA. 70 MINUTEN PREISE 2024

ALI BEY CLUB MANAVGAT

Superior DoppelzimmerPoolbereich Ali Bey Club Manavgat

HIGHLIGHTS

•	 4 Sterne Clubanlage

•	 59 Tennissandplätze & 5 Padel-Courts

•	 Ultra All Inclusive im Resort & Tenniscenter

•	 Fitness First Studio

•	 Beheizter Hauptpool

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/HOTEL/ALI-BE Y-CLUB-MANAVGAT/

Vorverkaufsabschlag
Bei Buchung bis 31.10.23 je Vollzahler 
und  Woche € 112,–. Je Kind und Woche 
€ 49,– (ausgenommen in der A-/S- 
Saison im DZ + FZ).

Premiumabschlag
Bei Buchung vom 01.11.23 bis 31.01.24 
je Vollzahler und Woche € 98,–. Je Kind 
und Woche € 42,– (ausgenommen in 
der A /S-Saison im DZ + FZ)

Frühbuchervorteil 1
Bei Buchung vom 01.02.24 – 31.03.24 
je Vollzahler und Woche € 63,–. Je Kind 
und Woche € 28,– (ausgenommen in 
der A-/S-Saison im DZ + FZ).

Frühbuchervorteil 2
Bei Buchung bis 31.03.24  für Reisen zw. 
14.06. - 05.09.24 je Vollzahler und Wo-
che € 42,–. Je Kind und Woche € 21,–.

Vorverkaufsabschlag, Premiumabschlag 
und Frühbuchervorteil 1 sind nicht 

gültig für den Reisezeitraum 14.06. 
- 05.09.24. Alle Abschläge sind nicht 
kombinierbar mit den Spartipps oder 
Singlewochen.

Belegung DZ oder Superior DZ
1 Erw. (EZ-Preis), 2 Erw., 2 Erw. + 1 Kind 
oder 3 Erw.

Belegung FZ oder Superior FZ
2 Erw. + 2 Kinder, 3 Erw.+ 1 Kind, 3 Erw. 
oder 4 Erw.

Rabatt für 3. / 4. Person
3. Person im DZ, Superior DZ oder 4. 
Person im FZ und im Superior FZ 15 %.

Kinderfestpreis
Gilt bei 2 Erw. + 1 Kind im Standard DZ. 
Bei 1 Erw. + 1 Kind im DZ (Single mit 
Kind) ist der KFP € 859,– (VT € 65,-/HT 
67,-) in der S-Saison  € 929,– (VT € 74,-/
HT 76,-) in der A-Saison und € 969,– (VT 
€ 84,-/HT 86,-) in der B-Saison.

Spartipps

Für alle Ankünfte vom 27.05. - 03.06.24 
und 20.10. - 27.10.24 gilt 7=6, 14=12, 
21=18.
* Wenn Ihre Reise in den Ferien stattfindet, 
werden je nach Airline, Ferienzuschläge pro 
Person und Strecke berechnet. Werden Flüge 
außerhalb der zugewiesenen Flugkontin-
gente gebucht, können variable Flugzu- / 
-Abschläge in Rechnung gestellt bzw. 
gewährt werden.

** Zuschläge pro Erw. und Woche. Kleinkin-
der unter 2 Jahre sind im Hotel kostenlos. Die 
Flugkosten werden individuell je nach Airline 
festgelegt. Es besteht kein Sitzplatzanspruch 
im Flugzeug. 

*** Hoteltagespreis: Hotelpreis ohne Flug 
und Transfers pro Person/Nacht (Abschläge 
werden nicht in vollem Umfang gewährt).

****Im Zeitraum von 6.9. – 6.10. gelten 
Preise nur mit zusätzlichem Sportpaket, 
ohne Sportpaket gelten C-Saison Preise.

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Patricio Summer Special 

Vom 01.06.-22.09.23 sind pro Zimmer/
Tag 2 Tennisstunden vor Ort gratis 

Spezielle Gruppen & Trainerpakete 

sind in der S-/A-Saison buchbar.

Singlewochen
Für alle Ankünfte zw., 30.05. - 05.06.24 
gilt EZ = DZ ohne Aufpreis (limitiertes 
Einzelzimmerkontingent). Nicht bei 
Eventreisen gültig. 

Patricio Kids Special
 Bei 3 Erw. + 1 Kind im FZ oder Superior 
FZ zahlt das Kind nur € den KFP von 
469,– (VT € 0,-).

Kadersonderpreise
Preis für Kaderjugendliche unter 18 
Jahren in der A-Saison ab 619,- EUR /VT 
€ 42,-/ HT 46,-) inkl. Flug und Transfers 
(Belegung 3 Jgdl.im Standard DZ oder 
4-5 im Standard FZ).

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


